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DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis
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Vereinsergebnis - SG Essen ( Jugend D weiblich )

1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Boller, Helene (W) - 2011
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Buschmeyer, Mathilda Yu Ri (W) - 2011
Bermann, Jairah (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Brust weiblich Jugend D
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Bermann, Jairah (W) - 2011
Boller, Helene (W) - 2011
Kaiser, Lara (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend D
Boller, Helene (W) - 2011
Walker, Hailey Grace (W) - 2012
Bermann, Jairah (W) - 2011
Buschmeyer, Mathilda Yu Ri (W) - 2011
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Guerra Gonzalez, Lorena (W) - 2012
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Boller, Helene (W) - 2011
Buschmeyer, Mathilda Yu Ri (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend D
Boller, Helene (W) - 2011
Kaiser, Lara (W) - 2011
Buschmeyer, Mathilda Yu Ri (W) - 2011
Bermann, Jairah (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:30,89

05:53,50

05:11,33

02:18,41

05:07,22
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